
Allegato A 

 C O M U N E  D I  O L I E N A  

P r o v i n c i a  d i  N u o r o  

A R E A  T E C N I C A  
 

 

C . s o  V i t t o r i o  E m a n u e l e  4 ,  0 8 0 2 5 - O l i e n a  P .  I V A  e  C . F .  0 0 1 5 6 0 3 0 9 1 8  
Tel. 0784/280.200–Fax 0784/280.206 - sito internet: www.comune.oliena.nu.it 

1/1 

TRASFORMAZIONE DEL DIRITTO DI SUPERFICIE IN DIRITTO DI PROPRIETA' NELLE AREE P.I.P. ZONA D2 DEL 

COMUNE DI OLIENA 

 

IL RESPONSABILE DELL'AREA TECNICA 

 

VISTA 

 

La delibera di G.C. n° 87 del 12.10.2023 avente ad oggetto "Approvazione Piano delle Alienazioni e Valorizzazioni immobiliari 

Anno 2024. Art. 58 del D.L. 25 giugno 2008, n. 112, convertito dalla legge 6 agosto 2008, n. 133” fatta propria nella 

deliberazione di C.C. n° 30 del 16.11.2023 con la quale è stato approvato il documento unico di programmazione (D.U.P.) di cu i 

all'art. 170, comma 1, D. Lgs. n. 267/2000 periodo 2024/2026; 

La delibera di G.C. n° 84 del 12.10.2023 di determinazione del prezzo di cessione in proprietà e in diritto di superficie delle aree 

all' interno del P.I.P. Zona D2 - anno 2014, fatta propria nella deliberazione di C.C. n° 30 del 16.11.2023 con la quale è stato 

approvato il documento unico di programmazione (D.U.P.) di cui all'art. 170, comma 1, D. Lgs. n. 267/2000 periodo 2024/2026; 

La delibera di G.C. n° 56 del 19.06.2024 con la quale è stato approvato il corrispettivo inerente alla trasformazione del diritto di 

superficie in diritto di piena proprietà all'interno del P.I.P. Zona D2 - anno 2024; 

La determinazione del Responsabile dell’Area Tecnica n° 749 del 04.10.2024 avente ad oggetto: Trasformazione del diritto di 

superficie in diritto di proprieta' nelle aree P.I.P. zona D2 del Comune di Oliena. Attivazione procedura e approvazioni atti; 

L'art. 3 comma 63 della legge 662/1996 e l'art. 49 comma 17 della legge 449/1997; 

AVVISA 

che a partire dalla data odierna sono aperti i termini per la presentazione delle domande da parte degli operatori economici 

proprietari delle unità immobiliari ricadenti nelle aree P.I.P. Zona D2 di Oliena per la trasformazione in diritto di proprietà di aree 

già concesse in diritto di superficie. 

DISPONE 

Di rendere noto il presente avviso mediante: 

− Affissione presso gli esercizi commerciali; 

− La pubblicazione sul sito web istituzionale del Comune di Oliena (www.comune.oliena.nu.it); 

Chiunque fosse interessato potrà scaricare la modulistica necessaria per la richiesta di trasformazione al seguente Link 

https://www.comune.oliena.nu.it/dettagli/bando/651  

Per qualsiasi comunicazione inerente l’oggetto contattare l’Ing. Ghisu Ivan Francesco tel 0784/280221 – e_mail 

ghisu.ivan@comune.oliena.nu.it - p.e.c. protocollo@pec.comune.oliena.nu.it e/o il Geom. Tedde Giovanni – tel. 0784/280213 - 

e-mail tedde.giovanni@comune.oliena.nu.it - p.e.c. protocollo@pec.comune.oliena.nu.it. 

Oliena lì 05.11.2024 

 

Il Responsabile dell'Area Tecnica 

Ing. Ghisu Ivan Francesco 

http://www.comune.oliena.nu.it/
https://www.comune.oliena.nu.it/dettagli/bando/651
mailto:ghisu.ivan@comune.oliena.nu.it
mailto:protocollo@pec.comune.oliena.nu.it
mailto:tedde.giovanni@comune.oliena.nu.it

		2024-11-05T12:39:57+0100
	GHISU IVAN FRANCESCO




